32.1 

INVITACIÓN No. 061-2025 

OBJETO 

CONTRATAR EL REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL DEL 
EDIFICIO EMILIO SIERRA BAQUERO DE LA SEDE FUSAGASUGÁ 
DE LA UCUNDINAMARCA 

CERTIFICADO 
DE 

DISPONIBILIDAD 
PRESUPUESTAL 

Y VALOR 

QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO DOCE MIL 
SESENTA Y TRES PESOS ($599.112.063,00) M/CTE, según 

Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1062 del 29 de 
septiembre de 2025. 

CINCO (5) MESES contados a Ver numeral 7.2 TERMINO DE 
 partir del cumplimiento de los EJECUCIÓN, LUGAR DE 
 requisitos de perfeccionamiento EJECUCIÓN Y VIGENCIA, del